

BUY FRESH, BUY DIRECT

Sale starts Monday 3/02/25
and ends Saturday 1/03/25

February 2025 Specials @ The Steggles Shop Beresfield

All specials only available whilst stocks last.



**2kg
Fresh Chicken
Breast Chunks**

2kg for \$16.00.
That's only \$8.00 per kg!



**480g
Tempura
Chicken Nuggets
(Seconds)**

MULTIBUY

10 bags for \$50.00.
That's only \$5.00 per bag.



**6kg
Fresh Chicken
Breast Fillets**

BULKBUY

6kg for \$50.94.
That's only \$8.49 per kg!



**6kg
Fresh Chicken
Drumsticks**

BULKBUY

6kg for \$17.94.
That's only \$2.99 per kg!



**1kg
Frozen Turkey
Breast Roast**

\$16.00 each.



**1kg
Frozen Turkey
Thigh Roast**

\$13.00 each.



**1kg
Tru Cut
Schnitzels**

\$16.00 each.



**1kg
Garlic Mini
Kiev Balls**

\$16.00 each.



**500g (2 piece)
Chicken
Enchilada's**

\$7.50 each

We also have a great range
of frozen seconds in-store!

There will be daily specials in store!

Please note, there are
no further discounts to items
already on promotion



THE STEGGLES SHOP BERESFIELD
Hawthorn St, Beresfield NSW, 2322
Telephone: 02 4924 4480

Trading Hours
Mon - Fri: 8am - 5pm, Sat: 8am - 1pm
Closed Sundays & Public Holidays



Not to be used in conjunction with any offer unless specified by Steggles.
Discounts apply to non-promoted items only.

Remember with The Steggles Shops, when we say fresh, we mean fresh, and NEVER frozen!

All specials only available whilst stocks last.